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OZNAMENI ZAMERU PRODEJE NEMOVITOSTI

Zamér prodeje byl schvalen na jednani ZM zapisem ¢. 10/2012, dne 18.12.2012

Nizev nemovitosti:
orna puda
zahrada

Orientacni cena :
300,-K¢&/m?

Umisténi nemovitosti:
Farska Niva

Navrhovany tcel vyuziti:
vystavba RD

Pare. ¢. : 4037

O vyméie: 25003 m?
k.i. Satov

ve vlastnictvi Méstyse Satov

druh — kultura: orna puda, zahrada

Geometricky plan ¢. 1061-469/2012

ze dne 11.12.2012

Budouci rozdéleni parcel schvalenych ZM

v usneseni ¢:

4037/2  1102m* usneseni ¢ . 7 Najnar

Parc. ¢ : 4036
O vymére: 858 m*

4036/3 8 m? usneseni ¢ . 7 Najnar
4037/4 1125m? usneseni ¢. 8 Rajnoha
4037/6  1135m? usneseni ¢. 9 Pafenicova
4037/7 1141m?* usneseni ¢. 10 Tomaskova
4037/9  1153m? usneseni & 11 SPastna
4037/10 1159m? usneseni ¢. 12 Buival
4037/11 1300m? usneseni ¢. 13 Hlasek
4037/12 1553m? usneseni ¢. 14 Malach

403713
4037/14
4037/15
4037/16
4037/17
4037/18
403719
4037/3

4037/8

4037/20
4037/5

1193m? usneseni ¢. 15 Petroj
1191m? usneseni ¢. 16 Majkit
1187m? usneseni ¢. 16 Majkut
1183m?* usneseni ¢. 16 Majkit
1181m? usneseni ¢. 17 Mahr
1177m? usneseni ¢. 17 Mahr
1300m? usneseni ¢. 18 Havlik
1118m? usneseni ¢. 19
1147m? usneseni ¢. 19

912m? usneseni ¢. 19
1130m* usneseni ¢. 19

Pozniamka:
Jedna se o prodej obecniho pozemku
na Farské Nive uré¢eného pro zastavbu RD

Pripominky a zadosti zasilejte do 15 dnu ode dne zveiejnéni, tj. Do 4.1.2013
Na pFipominky a Zadosti zaslané po terminu nebude bran zietel.
Informace o prodeji poda p. Javirek, p. Peterkova.





